




ПРИЈАВА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ 

Интерен оглас бр.01/2026 

 
Име и презиме  

Организациона единица  

Тековно работно место/знање и шифра 

на работно место 

 

Работно искуство  

Стручни квалификации/образовани  

Дали ги исполнува општите и посебните услови предвидени со Законот за 

административни службеници за работните места за кое е објавен Интерниот оглас и 

кои документи ги приложува како доказ: 

Работно искуство на тековното работно 

место 

 

Оцена при последно оценување  

Податоци за оценување во последните 

три години 

 

Дали е изречена дисциплинска мерка 

една година пред објавувањето на 

интерниот оглас 

 

Работно место за кое аплицирате/назив и 

шифра 

 

Посетувани обуки во последните 5 (пет) 

години и наведете докази 

 

Дополнителни доставени документи и 

докази 

 

 

 Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците во 

пријавите се точни, а доставените докази се верни на оригиналот. 

 Кандидатот кој внел лажни податоци се дисквалификува од натамошна постапка. 

 

Подносител  

 

___________________________________  

(име, презиме и потпис) 

ЈКП 
 

ВЕЛЕС 
 

ул. „Вардарска“ бб, пош. фах 12, 1400 Велес 

Жиро с-ка: 300270000004921 

депонент на Комерцијална банка, Велес 

тел: Централа: + 389 43 231 011 

 Директор: + 389 43 233 434 

 Факс:  + 389 43 222 608 

E-mail: derven@t-home.mk 

Web: www.derven.mk 

Наш број: 

Ваш број: 
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